
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

1 

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!” 

 
EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2019 – PROCESSO Nº 040/2019 

A Câmara Municipal de Canguçu torna público, a realização de LICITAÇÃO: MODALIDADE 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2019 – PROCESSO Nº 040/2019 - Objeto: Aquisição de veículo 
automotor zero quilometro, ano de fabricação 2019 capacidade de transporte de no mínimo 
sete lugares, conforme descrições mínimas constantes do Anexo V do edital . Recebimento 

das propostas: de 19/07/2019 a 05/08/2019 às 9h, para a Comissão de Licitação ou Pregoeira. 
Abertura das Propostas: 05/08/2019, às 9h15min. Edital e demais documentos disponíveis no site 
www.camaracangucu.rs.gov.br; informações: rh@cangucu.rs.leg.br e pelo fone (53) 32521528.  

 
Canguçu, 19 de julho de 2019. 

 
Marcelo Romig Maron 

Presidente 

 

http://www.camaracangucu.rs.gov.br/
mailto:rh@cangucu.rs.leg.br

